2

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	________________

     Томск

	                №_________

Об отнесение деятельности юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей к категориям риска

В соответствии с Положением о федеральном государственном надзоре в области связи, утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2013 г. № 476 «О вопросах государственного контроля (надзора) и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и поручением Роскомнадзора от 30.06.2016 № 07И0-58535 об утверждении Методики отнесения объектов федерального государственного надзора в области связи к категории риска,  п р и к а з ы в а ю:

1. Деятельность юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в области связи, указанных в Приложении №1 к настоящему приказу, отнести к категории значительного риска.
2. Деятельность юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в области связи, указанных в Приложении №2 к настоящему приказу, отнести к категории среднего риска.
3. Деятельность юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в области связи, указанных в Приложении №3 к настоящему приказу, отнести к категории умеренного риска.
4. Сушинской Г.А. – начальнику отдела организационной, финансовой, правовой работы и кадров разместить перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, деятельность которых отнесена к категории значительного риска, на официальном сайте Управления Роскомнадзора по Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 19.07.2016.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Руководитель                                                                            Н.В.Беляков

Исполнитель: Сушинская Г. А.
Тел.: (3822) 976005